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Bosch’un, “herkesin içinde bir çocuk saklıdır”
düþüncesinden yola çıkarak düzenlediði “Ýçindeki Çocuðu
Uyandır” Oyuncak Tasarım Yarıþması dördüncü yılına
girdi. Proje ile çocukların yanı sıra yetiþkinlerce
kullanılacak yaratıcı oyuncak tasarımları yaratılması
ve üniversitelerin ilgili bölümlerinin
öðrencilerinin mesleki geliþimine katkı
saðlanması amaçlanıyor. Bosch büyük ilgi gören
bu yarıþma ile yaratıcı beyinleri keþfederek, genç
tasarımcıların mesleki geliþimlerine verilecek eðitimler
ile katkı saðlamayı hedefliyor. Bu sayede tasarım
alanında benzer yarıþmalara örnek teþkil ederek
tasarımın önemi bir kez daha vurgulanıyor.
Geleneksel hale getirilen yarıþmaya
Türkiye’deki kayıtlı tüm lisans ve yüksek lisans
öðrencileri katılabiliyor.

20 Haziran’da ödül töreni
15 Ocak 2008 tarihinde baþlayan dördüncü dönem, 28
Mayıs’ta projelerin teslimiyle sona erdi. Aralarında ünlü
tasarımcıların da bulunduðu yedi kiþilik jüri, yarıþmaya
katılan projeleri yenilik boyutu, kullanıcı ile girdiði
etkileþim zenginliði, farklı kesim ve yaþ gruplarına hitap

edebilirliði, kolay algılanabilirliði ve oynanabilirliði
özellikleri ile deðerlendirecek ve 20 Haziran’da ödül
töreni gerçekleþtirilecek. Jüri özgün, daha önce hiçbir
yerde yayınlanmamıþ ve görülmemiþ tasarımları
deðerlendirmeye alacak.

Muhteþem hediyeler sahiplerini bekliyor
Yarıþmanın sonunda ilk üç finalist Ýtalya’nın Milano
þehrinde bulunan dünyaca ünlü tasarım okulu Domus
Academy’de iki haftalık yaz okuluna katılma þansı

kazanıyor. Jüri tarafından mansiyon ödülüne layık
bulunan proje sahibi öðrenciler ise Bosch’un

Almanya’da bulunan Ar-Ge merkezinde staj yapma
fırsatını yakalıyor.

Üniversitelerde tanıtım toplantıları
Yarıþma baþvuru formları, Ocak ayı sonunda
ilgili üniversitelerin fakülte ve bölümlerinden
temin edildi. Bunun yanı sıra Þubat ve Mart

aylarında aralarında ÝTÜ, ODTÜ, Boðaziçi, Yıldız
Teknik, Mimar Sinan Güzel Sanatlar, Eskiþehir Anadolu,
Marmara, Uludað, Dokuz Eylül, Doðuþ ve Ýzmir Ekonomi
üniversitelerinin de bulunduðu okullarda tanıtım
toplantıları gerçekleþtirildi. “Ýçindeki Çocuðu Uyandır”
Oyuncak Tasarım Yarıþması ile ilgili detaylı bilgiye
www.bosch.com.tr, www.etmk.org,
www.icindekicocuguuyandir.com adreslerinden ve  
(0212) 335 06 00 no’lu Danıþma Hattı’ndan da ulaþılabiliyor.

“Ýçindeki Çocuðu Uyandır” Oyuncak
Tasarım Yarıþması’nın dördüncü

dönem baþvuruları 28 Mayıs’ta sona
erdi. Ünlü tasarımcıların da

aralarında bulunduðu jüri, projeleri
yenilik boyutu, kullanıcı ile girdiði

etkileþim zenginliði, farklı kesim ve
yaþ gruplarına hitap edebilirliði,

kolay algılanabilirliði ve
oynanabilirlik özellikleri ile

deðerlendirecek. Seçilen projelerin
sahipleri, Ýtalya’daki Domus

Academy’de yaz okuluna katılma ve
Bosch’un Almanya’da bulunan Ar-Ge

merkezinde staj yapma þansına
sahip olacaklar.  

Bosch Sanayi ve Ticaret A.Þ.’nin bu yıl dördüncü
kez düzenlediði “Ýçindeki Çocuðu Uyandır” 
Oyuncak Tasarım Yarıþması’nın sonuçları için geri
sayım baþladı

Yaratıcılıðın Ufkuna Yelken Açılıyor

Bosch “Ýçindeki Çocuðu Uyandır” 
Oyuncak Tasarım Yarıþması 4. kez yelken açıyor!

Bosch Tiyatro Grubu Yeniden
“Sahne” Dedi

Dünya Devi, Kapılarını Yaz Stajyerlerine Açıyor
Üniversitelerin dört yıllık fakültelerinde lisans ve iki yıllık
meslek yüksek okullarında ön lisans öðrenimi gören
üniversite öðrencilerinin yanı sıra, teknik lise ve Anadolu
meslek lisesi öðrencileri, okullarının staj
yönergelerindeki koþullara uygun ise Bosch’ta staj
yapabiliyorlar. Staj için baþvuracak fakülte öðrencilerinin
en az ikinci sınıf, meslek yüksekokul öðrencilerinin
birinci sınıf, lise öðrencilerinin ise onuncu sınıf öðrencisi
olması zorunluluðu bulunuyor.

Staj yapılacak bölümler
Bosch’un Bursa’daki tesislerinde öðrencilerin yaz
dönemi stajı yapacaðı bölümler, teknik birimlerde:
üretim, üretim planlama, iþ etüdü, teknik çizim, montaj,

bakım onarım, bilgi iþlem, kalite kontrol, malzeme
laboratuvarı, ısıl iþlem, bina tesisatı ve arıtma tesisleri,
teknik eðitim; hizmet birimlerinde ise insan kaynakları,
satıþ, muhasebe, ithalat-ihracat, satın alma, çevre ve iþ
güvenliði olarak belirlendi. Ýstanbul ofisinde staj
yapılacak bölümler ise otomotiv aftermarket, otomotiv
ilk donanım, araç multimedya ve elektrikli el aletleri
bölümlerinin pazarlama satıþ ve müþteri hizmetleri, satıþ
mali kontrol, idari iþler ve satın alma birimlerinden
oluþuyor. Bu yıl da geçmiþ yıllarda olduðu gibi pek çok
öðrenci, Bosch’ta yaz stajı yapmak için baþvuruda
bulundu. Yapılan deðerlendirmeler sonucunda staj
yapma hakkı kazanan öðrenciler, yaz staj programları
kapsamında iþ hayatlarına ilk adımı atacaklar.

1998 yılında kurulan ve bugüne kadar grup üyeleri
tarafından yazılan ilk oyunları “Ýlle de Leyla”nın yanı sıra,
aralarında “Carmina Burana”, “Gözlerimi Kaparım
Vazifemi Yaparım” gibi bilinen tiyatro eserleri de dahil
altı oyunu sahneye koyan Bosch Tiyatro Grubu, yeni
oyunları ile sahnelere geri dönüyor. Bu yıl perdelerini
“Ýncilibayır’da Seçim” adlı oyun ile açan Bosch Tiyatro
Grubu, Gala gecesini 20 Nisan Pazar günü Fethiye Kültür
Merkezi’nde gerçekleþtirdi.
Ertan Ekmekçi’nin yazdıðı ve yönettiði oyunun ıþık
tasarımı Timur Köseoðlu, görsel tasarımı ise Sertan
Þafak tarafından yapılıyor. Bosch çalıþanlarından oluþan
14 kiþilik oyuncu kadrosunda ise Erdal Topal, Gökhan
Kavaz, Gülþah Þahin Aladað, Ýsmail Ýlhan, Levent Ürün,
Melike Aydoðdu, Murat Kara, Mutlu Yıldız, Nurten Elpe,
Ozan Taylan, Özkan Özdamar, Pınar Saatçi, Seyit Ahmet
Sancak ve Tuncay Derin bulunuyor.

Toplam kalite yaþam kalitesini de kapsıyor
Bosch Tiyatro Grubu; Bosch’un her fonksiyondan
gönüllü çalıþanlarının katılımı ile þirket ilkeleri bazında
spor, tiyatro, saðlık, fotoðraf, folklor vb. gibi etkinlikler
düzenleyen “Gönüllü Toplam Kalite Yönetimi
Grupları”ndan biri. Söz konusu gruplar, yıllık olarak
kendi faaliyetlerini belirliyor, bütçelerini planlıyor ve
uyguluyor. Bosch, çalıþanların bu gruplarda yer
almalarını teþvik etmek için, çalıþma saatleri içerisinde
de aktif olmalarına fırsat tanıyor, yapılan çalıþmaların
bütçelerini karþılıyor. 

Oyun hakkında
“Ýncilibayır’da Seçim”, bir Anadolu kasabasında yaþanan
belediye seçimlerini ele alırken zengin bir içerik sunuyor.
Oyun, kasabada yaþanan çıkar iliþkilerini, bir umutsuz,
bir de imkânsız aþkı, ekonomik ve sosyal koþulların
görünenler ile gerçekler arasına çizdiði kalın çizginin
yaþama yansımalarını konu alıyor.

Bosch Sanayi ve Ticaret A.Þ. Bursa tesisleri
çalıþanları tarafından gönüllü kurulan Bosch Tiyatro
Grubu 10. yılında yeni bir oyunla sahnelerde


